Woensdag, 22 juni 2016 vanaf 19.30 uur: werkbijeenkomst raadscommissie, vervolg
op de bijeenkomst van 22 april “op stap met de raad” in het kader van beheer
openbare ruimte.

Status

Doel

Voor

Plaats

Programma

Werkbijeenkomst
Beeldvorming en interactie bijeenkomst: presentatie van de uitwerkingen /
keuzemogelijkheden bij de wenselijke beeldkwaliteit nav oa de informatie

die op 22 april 2016 is opgehaald.

Raads- en commissieleden, steunfractieleden, dorpsraden etc (zoals bij 22
april).

Gemeentehuis, kantine

19.30 — 21.30 uur Zie hieronder

Deze datum is genoemd tijdens het jaarlijks overleg met de dorpsraden van 25 mei 2016.
De dorpsraden en andere deelnemers aan de bijeenkomst van 22 april 2016 zijn over deze
datum ook apart geinformeerd.

Programma
19:30 uur

19:40 uur
19:55 uur
20:05 uur
21:15 uur
21:30 uur

Vragen

Welkom door Aagje Zeeman
Terugblik 1° workshop

Toelichting kwaliteitsniveaus
Presentatie en discussie scenario’s
Evaluatie en doorkijk vervolg
Afsluiting

Heeft u vooruitlopend op deze avond vragen? Dan kunt u contact opnemen met Mark ter
Voort, beleidsmedewerker openbare ruimte, 0299-452.102.



